

三、分项报价表

分项报价表

项目名称：上海市周浦监狱变电所电力增容项目（设备款）

招标编号：310000000260506108039-00350882 单位：元/人民币

序号	项目名称	原产地和 生产商	商标(商号)权 属单位	型号规格	数量	单价	总价	备注
1	低压进线柜 1D、11D	上海/上海大 华电器设备 有限公司	上海大华电器设 备有限公司	MNS/1200*1000* 2200/AC380/抽屉 式智能开关 /5000A/120KA	2	165510.00	331020.0 0	
2	低压联络柜 8D	上海/上海大 华电器设备 有限公司	上海大华电器设 备有限公司	MNS/1200*1000* 2200/AC380/抽屉 式智能开关 /5000A/120KA	1	161689.40	161689.4 0	
3	低压出线柜 2D	上海/上海大 华电器设备 有限公司	上海大华电器设 备有限公司	MNS/600*1000*2 200/AC380/电子 式塑壳断路器 /35KA	1	48541.40	48541.40	
4	低压出线柜 3D	上海/上海大 华电器设备 有限公司	上海大华电器设 备有限公司	MNS/600*1000*2 200/AC380/电子 式塑壳断路器 /35KA	1	45643.40	45643.40	
5	低压出线柜 4D	上海/上海大 华电器设备 有限公司	上海大华电器设 备有限公司	MNS/600*1000*2 200/AC380/电子 式塑壳断路器 /35KA	1	48541.40	48541.40	
6	低压出线柜 5D	上海/上海大 华电器设备 有限公司	上海大华电器设 备有限公司	MNS/600*1000*2 200/AC380/电子 式塑壳断路器 /35KA	1	47596.40	47596.40	
7	低压出线柜 6D	上海/上海大 华电器设备 有限公司	上海大华电器设 备有限公司	MNS/600*1000*2 200/AC380/电子 式塑壳断路器 /35KA	1	48541.40	48541.40	
8	低压出线柜 7D	上海/上海大 华电器设备 有限公司	上海大华电器设 备有限公司	MNS/600*1000*2 200/AC380/电子 式塑壳断路器 /35KA	1	47596.40	47596.40	

9	低压电容主柜 9D、19D	上海/上海大 华电器设备 有限公司	上海大华电器设 备有限公司	MNS/800*1000*2 200/AC380/750Kv ar	2	67959.40	135918.8 0	
10	低压电容辅柜 10D、20D	上海/上海大 华电器设备 有限公司	上海大华电器设 备有限公司	MNS/800*1000*2 200/AC380/750Kv ar	2	67701.80	135403.6 0	
11	低压出线柜 12D	上海/上海大 华电器设备 有限公司	上海大华电器设 备有限公司	MNS/600*1000*2 200/AC380/电子 式塑壳断路器 /35KA	1	48541.40	48541.40	
12	低压出线柜 13D	上海/上海大 华电器设备 有限公司	上海大华电器设 备有限公司	MNS/600*1000*2 200/AC380/电子 式塑壳断路器 /35KA	1	53606.60	53606.60	
13	低压出线柜 14D	上海/上海大 华电器设备 有限公司	上海大华电器设 备有限公司	MNS/600*1000*2 200/AC380/电子 式塑壳断路器 /35KA	1	53606.60	53606.60	
14	低压出线柜 15D	上海/上海大 华电器设备 有限公司	上海大华电器设 备有限公司	MNS/600*1000*2 200/AC380/电子 式塑壳断路器 /35KA	1	53606.60	53606.60	
15	低压出线柜 16D	上海/上海大 华电器设备 有限公司	上海大华电器设 备有限公司	MNS/600*1000*2 200/AC380/电子 式塑壳断路器 /35KA	1	62891.40	62891.40	
16	低压出线柜 17D	上海/上海大 华电器设备 有限公司	上海大华电器设 备有限公司	MNS/600*1000*2 200/AC380/电子 式塑壳断路器 /35KA	1	53606.60	53606.60	
17	低压出线柜 18D	上海/上海大 华电器设备 有限公司	上海大华电器设 备有限公司	MNS/600*1000*2 200/AC380/电子 式塑壳断路器 /35KA	1	48541.40	48541.40	
18	干式变压器	镇江/中电电 气(江苏) 变压器制造 有限公司	中电电气(江苏) 变压器制造有 限公司	SCB14-2500KVA 10/0.4-NX2 IP3X	2	304000.0 0	608000.0 0	
19	变压器壳体及 连接铜排	镇江/中电电 气(江苏) 变压器制造 有限公司	中电电气(江苏) 变压器制造有 限公司	配套变压器 SCB14-2500KVA 10/0.4-NX2 IP3X	2	65913.20	131826.4 0	
20	联络密集母线	镇江/江苏汇 友电气有限 公司	江苏汇友电气有 限公司	5000A/4P	1	149876.0 0	149876.0 0	

21	电力电缆	上海/上海起帆电缆股份有限公司	上海起帆电缆股份有限公司	YJV-10KV-3x120	24	630.00	15120.00	
22	电力电缆头			匹配 YJV-10KV-3x120	4	1656.00	6624.00	
23	模拟屏			静态, 带状态指示灯	1	10000.00	10000.00	
24	安全工器具			含高低压绝缘垫、验电器、放电棒、接地线、绝缘手套、绝缘靴、警示牌、警示带	1	17619.20	17619.20	
25	电缆沟改造			原室内电缆沟配套低压出线柜出线改造	1	45000.00	45000.00	
26	高压计量柜改造 2、6G			原 2 台高压计量柜改造, 根据增容后 2500KVA 变压器做配套适应性改造	2	4300.00	8600.00	
27	高压出线柜改造 4、8G			原 2 台高压计量柜改造, 根据增容后 2500KVA 变压器做配套适应性改造	2	7600.00	15200.00	
28	电缆保护管			4*2 孔 镀锌钢管 φ150	9	1760.00	15840.00	
29	电力工井			1.5 米*1.0 米*1.2 米	1	15000.00	15000.00	
30	变压器拆除			SCB10-1250KVA 10/0.4	2	3500.00	7000.00	
31	原低压进线柜、联络柜拆除 1D、2D、12D				3	2300.00	6900.00	
32	原低压电容柜拆除 3D、4D				2	2300.00	4600.00	
33	原低压出线柜拆除 5~11D、13~14D				9	2300.00	20700.00	
34	高可靠性供电费				1	362500.00	362500.00	
35	合计总价 (小写) : 2865298.4 元 (大写) : 贰佰捌拾陆万伍仟贰佰玖拾捌元肆角							

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：_____

投标人（加盖公章）：_____



注:

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。